
PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI MALAYSIA NO.SIRI  :

(SEDA MALAYSIA)

SEBUT HARGA

TARIKH : 

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT)

NO. SST :

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

ALAMAT EMEL      :

NO. TEL. PEJABAT      :

NO. FAKS PEJABAT    :

WAKIL PEMBELI :

BIL

1.

2.

Pembekal memenuhi kriteria Pembekal tidak memenuhi kriteria :- ………………………………………………………….

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUS SETIA TENDER) NO.SIRI  :

Disahkan bahawa wakil syarikat Tuan/ Puan ………………………………………………………………………………………….

Tandatangan :

………………………………….

Urus Setia Tender

Tarikh:

PERINGATAN PENTING KEPADA SYARIKAT (SILA PATUHI ARAHAN) :

1.

2.

3.

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY MALAYSIA

Bank : CIMB Islamic Bank Berhad (Cawangan Putrajaya)

No. Akaun :

Swift Code : CTBBMYKL

4.

5.

Unit Perolehan, SEDA Malaysia

NAMA NO. KAD PENGENALAN E-MEL

* Diisi oleh Urus Setia Tender -

SEDA.CEO/PU(T)-02/2024

(KOSONGKAN)

BORANG PEMBELIAN DOKUMEN TENDER

SEDA(T)-02/2024: PROJEK RETROFIT KECEKAPAN TENAGA BAGI SISTEM LAMPU DI FOREST RESEARCH 

INSTITUTE MALAYSIA (FRIM) KEPONG, JABATAN PERLINDUNGAN HIDUPAN LIAR & TAMAN NEGARA 

SEMENANJUNG MALAYSIA (PERHILITAN) CHERAS DAN JABATAN PERHUTANAN SEMENANJUNG 

MALAYSIA (JPSM) DI KUALA LUMPUR

Sila muat turun borang ini dari laman sesawang SEDA Malaysia. Isikan ditempat yang berkenaan sahaja.

Sebarang rayuan bagi perkara di atas tidak akan dipertimbangkan/ dilayan.

Dokumen Tender akan dijual pada 29 April 2024 (Isnin; pukul 9:00 pagi hingga 4:00 petang) sehingga 4 Jun 2024 (Selasa; pujul 9:00 

pagi hingga 12:00 tengah hari) dan akan diperolehi secara dalam talian sahaja selepas slip transaksi pembayaran disahkan oleh 

Bahagian Kewangan SEDA Malaysia.

Harga Dokumen Tender ialah RM200.00 sahaja (Ringgit Malaysia: Dua Ratus sahaja). Bayaran Dokumen hanya boleh dibuat secara 

dalam talian sahaja kepada:

8600308067

Sila emel BORANG PEMBELIAN TENDER dan RESIT PEMBELIAN kepada PU@seda.gov.my bagi melayakkan pembelian Dokumen 

Tender.

NO. TEL. BIMBIT

Cop SEDA Malaysia

(KOSONGKAN)

telah membuat pembayaran bagi pembelian Dokumen Tender: SEDA(T)-02/2024.


